РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29 марта  2018 года № 16

О внесение изменений  в постановление Сердежской сельской администрации №106 от 05.12.2016 года «Об утверждении административного регламента «Присвоение адреса объекту капитального строительства»

Согласно распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года №147-р, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Сердежская сельская администрации  муниципального образования «Сердежское сельское поселение» постановляет:

1. Внести  изменения  в постановление Сердежской сельской администрации №106 от 05.12.2016 года «Об утверждении административного регламента «Присвоение адреса объекту капитального строительства»
Пункт  2.4. Срок предоставления муниципальной услуги: изложить в следующей редакции
«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 12 календарных  дней со дня поступления заявления.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сердежское сельское поселение»                                 	      Р.Г.Капитонов

СВЕДЕНИЯ
об обнародовании

29 марта 2018 года.

       Обнародовано Постановление № 16 от 29 марта 2018 года «О внесении изменений в постановление № 106  от 05  декабря 2016 г. «Об утверждении административного регламента «Присвоение адреса объекту капитального строительства»  на информационных стендах для граждан, определенных Решением Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 19 октября 2007 года № 71:
     - доска объявлений у здания администрации поселения;
     -  информационный стенд в помещении Кочанурского сельского клуба по адресу: д. Кочанур;
    - информационный стенд у автобусной остановки в д. Летник;
    - информационный стенд у магазина ЧП Максимовой Ю.А.  в д. Чашкаял;
    - информационный стенд в помещении столовой ЗАО «Сердежское» по адресу: д. Пирогово,  (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]   - информационный стенд у магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д.  Ахматенер,  (по согласованию)
    - информационный стенд у магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Нижний Малый Сернур,  (по согласованию).

Глава администрации
муниципального образования
«Сердежское сельское поселение»                                           Р.Г.Капитонов